UBND HUYỆN VẠN NINH

         PHÒNG VĂN HOÁ & THÔNG TIN

                            Số: 07 /VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Vạn Ninh, ngày 04 tháng 01 năm 2022

V/v tuyên truyền Luật Biên phòng Việt Nam

năm 2020 và các văn bản quy định chi tiết

                                 Kính gửi:

    - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện;

    - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Nhằm tuyên truyền Luật Biên phòng Việt Nam năm 2020; Nghị định số

106/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

Luật Biên phòng Việt Nam; nâng cao nhận thức cho các tầng lớp nhân dân về mục

tiêu, ý nghĩa ban hành Luật Biên phòng Việt Nam năm 2020; trách nhiệm của cơ

quan, tổ chức, công dân trong việc tham gia, phối hợp, cộng tác, giúp đỡ lực lượng

thực thi nhiệm vụ biên phòng.

 Thực hiện Công văn số 03/STTTT-TTBCXB ngày 04/01/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông Khánh Hòa về việc tuyên truyền Luật Biên phòng Việt

Nam năm 2020 và các văn bản quy định chi tiết.

 Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể

thao huyện, UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ giao, thực hiện tuyên

truyền trên hệ thống Đài Truyền thanh địa phương theo nội dung Công văn số

03/STTTT-TTBCXB ngày 04/01/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông Khánh

Hòa.

 (Kèm theo Công văn số 03/STTTT-TTBCXB ngày 04/01/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông Khánh Hòa; Luật Biên phòng Việt Nam năm 2020; Nghị định

số 106/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ).

  Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  (VBĐT)

- Như trên (th/hiện);

- Sở TT&TT (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo H.ủy;

- Lưu:VT, P01b.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Dũng

		2022-01-04T15:20:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Dũng<ntdung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-04T20:01:41+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!